
                                                                                                   

UCHWAŁA NR 75/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17  GRUDNIA 2014r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 

Na podstawie § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30.12.2013 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2014 rok – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok między paragrafami w ramach: 

działu 750 – Administracja publiczna 

rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Urząd Marszałkowski              

w Kielcach. 

 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Biura Kadr i Rozwoju 

Zawodowego. 

 

 
 

§ 3. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM  JARUBAS 
 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

75/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.12.2014 

roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   500 000,00 500 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   437 569,00 500 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   259 507,86 500 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 209 000,00 500 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 50 507,86   

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 000,00   

Pochodne od wynagrodzeń   175 061,14   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 169 361,14   

Składki na Fundusz Pracy  4120 5 700,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   62 431,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 12 000,00   

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 2 000,00   

Zakup energii  4260 4 400,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  4370 3 600,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 40 431,00   

OGÓŁEM   500 000,00 500 000,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

75/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   160 869,00 500 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   160 869,00 500 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 682,86 500 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   500 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 30 682,86   

Pochodne od wynagrodzeń   130 186,14   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 130 186,14   

OGÓŁEM   160 869,00 500 000,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

75/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   339 131,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   276 700,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   228 825,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 209 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 19 825,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 000,00   

Pochodne od wynagrodzeń   44 875,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 39 175,00   

Składki na Fundusz Pracy  4120 5 700,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   62 431,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 12 000,00   

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 2 000,00   

Zakup energii  4260 4 400,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  4370 3 600,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 40 431,00   

OGÓŁEM   339 131,00   

 

 


